REQUERIMENTO N°     , DE 2016.

(Do senhor Herculano Passos)

               Requer a inclusão da PEC

534/2002, que dispõe sobre as

competências da guarda municipal e criação

da guarda nacional.

                               Senhor Presidente,

                  Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requer a Vossa Excelência a

inclusão na pauta da Ordem da PEC 534/2002, que dispõe sobre as

competências da guarda municipal e criação da guarda nacional.

Sala das Sessões, em        de                         de 2016.

HERCULANO PASSOS
Deputado Federal

PSD-SP